REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTU RES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE
“HOTELERI-TURIZEM”
TIRANE

NrAXS.Prot Tirané, mé 1.&/ 5/ 2025

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né& zbatim t€ ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit” t& ligjit nr. 15/2017 “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé” t& vendimit t¢ Késhillit t& Ministrave Nr. 554,
dat€ 31.7.2019,“Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe té funksionimit t& Agjencisé¢ Kombétare
t€ punésimit dhe aftésive”, t&€ udhézimit nr.759, dt.30.09.2024, “Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtaris€, menaxhimit t¢ burimeve njerézore, pérbérjes sé njésisé sé& zhvillimit té
institucioneve, ofruesve té arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit t¢ vazhduar
profesional té personelit”

Shkolla e Mesme profesionale “Hoteleri — Turizém” Tirané, ju njofton plotésimin e vendit t& lire
pér pozicionin:

1. Instruktor i formimit praktik, drejtimi “ Hoteleri —Turizém * kuzhing, kohg e ploté:
Brunilda Meshau (e vetmja kandidaturé).

Adresa: Rruga e Kavajes 50 Tel/: +355 4 232 0393 E-mail: hoteleriturizem_tirane(@yahoo.com



